Деканатот на Филозофски факултет во Скопје, го дава следново 

С О О П Ш Т Е Н И Е

На 11.7.2022 година (понеделник), со почеток во 12:00 часот во Сала за Седници на Филозофски факултет, кандидатот м-р  Мише Тутковски ќе брани докторска дисертација со наслов: 
„Доцноантички мозаици во Р. Македонија“ 


пред Комисија во состав:
1. проф. д-р Виктор Лилчиќ Адамс, претседател

2. проф. д-р Елизабета Димитрова, ментор

3. проф. д-р Ирена Теодора Весевска, член 

4. проф. д-р Марјан Јованов, член

5. проф. д-р Сашо Коруновски, член
1.7.2022 година






ОД ДЕКАНАТОТ

Скопје






на Филозофскиот  факултет
